

中标公示发布登记表

招标人	巍山公路分局		联系人及联系电话	高工、18760960605	
工程名称	2024 年交通运输固定资产投资计划（第二批）巍山公路分局灾害防治工程				
招标代理	云南永阔工程项目管理有限公司				
招标类别	施工		招标方式	公开招标	
开标时间	2024 年 07 月 23 日上午 09:30 时				
公示时间	2024 年 07 月 24 日至 2024 年 07 月 27 日(不少于 3 日)				
工程控制价（元）	一标段	16133097.16	投标人数量		26
一标段拟中标人	云南驰骏建设工程有限公司		企业资质	具备公路养护作业单位资质证书(路基路面养护乙级资质和交通安全设施养护资质)	
中标价（元）	14839384.38	工期	120 日历天	中标人代码（组织机构代码/信用代码）	91530100MA6KADQF4F
质量目标	标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格以上（含合格）		业绩情况	详见投标文件	
项目经理	巫左津	建造师资质等级	二级	建造师证书编号	云 2532018202103852
该工程经评标委员会评审，推荐中标候选人情况如下：					
一标段					
第一中标候选人	云南驰骏建设工程有限公司		报价	14839384.38	
第二中标候选人	云南瑞坤建筑工程有限公司		报价	14988887.77	
第三中标候选人	云南中岭路桥建设工程有限公司		报价	15065744.44	
被否决投标的否决理由：河北天谷公路工程有限公司：安全工程师未提供交通运输主管部门核发的安全生产考核合格证书（C 类证）；根据招标文件评标办法第 2.1.2（7）的规定，该单位投标文件不予通过资格评审。					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向行政监督部门实名书面投诉。					
招标人：（公章）			2024 年 7 月 24 日		
行政监督部门：大理公路局			电话：0872-2299014		